
ACTA TRIBUNAL

CONVOCATÒRIA  PER  L’ACCÉS  MITJANÇANT  CONCURS  OPOSICIÓ  LLIURE  DE  3 
PLACES D’AGENT DE LA POLICIA LOCAL DE SANTA MARGARIDA I ELS MONJOS I 
CREACIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL (Exp. 402/2025)

El dia 9 de juliol de 2025 a les 8:00h  es realitza el 4r. EXERCICI.- APTITUD FÍSICA.- al 
pavelló municipal i al camp municipal d’esports. 

RESULTATS 4R. EXERCICI.- APTITUD FÍSICA
Aquesta prova serà obligatòria i eliminatòria. 

Aquesta  prova  es  qualifica  com  a  APTE/NO  APTE,  de  conformitat  amb  els  requisits 
establerts en la base de la convocatòria. 

COGNOMS, NOM DNI RESULTATS

BOTELLA GARRES, ALEIX ***9018** APTE

CASELLAS ROSAS, JORDI ***1564** NO APTE

DARGHAL OUCHFIAA, ISMAEL ***0171** APTE

DONOSO SANCHEZ, PEDRO ***3568** APTE

EDO FOLCH, ADRIÀ ***6726** APTE

ESPINOSA CASTAÑEDA, JAVIER ***8983** APTE

FERNANDEZ GIMENEZ, RUBEN ***6807** APTE

GIENINI DONATO, JUAN PABLO ***4619** APTE

LOPEZ URBANO, SANTIAGO ***6991** APTE

MADRID BAENA, ALBERT ***8266** NO PRESENTAT

PAZO TORAL, HECTOR DAVID ***3237** APTE

PIÑOL VERA, JUAN JESUS ***2087** APTE

RAMOS I ARIAS, MARK ***4159** APTE

REVUELTA LOPEZ, JAVIER ***1853** APTE

RUA FERNANDEZ, JOAQUIN ***1811**
NO APTE (No aporta 

certificat mèdic)
UREÑA ESCUDERO, ERIC ***0612** APTE

Es convoca als aspirants que han resultat APTES a realitzar el 5è. exercici.- Psicotècnic els 
següents dies:

DIA HORA PROVA LLOC
28/07/2025 9:00h. 5è. Exercici. Test 

psicotècnic .-
Molí del Foix. Sala de Moles 
(Carrer de la Farigola, 2, 
08730 Santa Margarida i els 
Monjos).

29/07/2025 *Determinades en el 
quadre adjunt. 

5è. Exercici. 
Entrevistes.- 
psicotècnic 

ASSEP  CENTRE  DE 
RECURSOS 
PSICOLOGICS 
EMPRESARIALS  S.L.  – C
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(Carrer de la  Indústria,  14, 
08720  Vilafranca  del 

Penedès, Barcelona)

QUADRE HORARIS ENTREVISTES 5È.- EXERCICI  .- Dia   29/07/2025  

COGNOMS, NOM DNI HORA

BOTELLA GARRES, ALEIX ***9018** 9:00

DARGHAL OUCHFIAA, ISMAEL ***0171** 9:00

DONOSO SANCHEZ, PEDRO ***3568** 9:45

EDO FOLCH, ADRIÀ ***6726** 9:45

ESPINOSA CASTAÑEDA, JAVIER ***8983** 10:30

FERNANDEZ GIMENEZ, RUBEN ***6807** 10:30

GIENINI DONATO, JUAN PABLO ***4619** 11:15

LOPEZ URBANO, SANTIAGO ***6991** 11:15

PAZO TORAL, HECTOR DAVID ***3237** 12:00

PIÑOL VERA, JUAN JESUS ***2087** 12:00

RAMOS I ARIAS, MARK ***4159** 16:00

REVUELTA LOPEZ, JAVIER ***1853** 16:45

UREÑA ESCUDERO, ERIC ***0612** 17:30

Redactada i llegida l'Acta per la Secretària del Tribunal, es trobada conforme per a tots els  
membres del tribunal qualificador i la signen el president i la secretaria del tribunal. 

President                                                                                                          
Angel Mañoso Rodríguez                                   

            
       

La Secretària
Alba Estévez López
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